

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750110066 335	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	NUGGETS PECH	H87-Pieza	PIEZAS	\$139.00	\$139.00	
			Base: 139.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750047801 455	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA CHOK	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.90	\$25.90	
			Base: 25.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105536 630	50202306-Refrescos	1	SPRITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.47	\$6.47	
			Base: 6.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.03		
000020610600 000	50121537-Pescado congelado	0.646	FIL BASA ROJ	KGM-Kilogramo	KILO	\$83.99	\$54.26	
			Base: 54.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 068	50405300-Cebollas	1	CEBOLLA CAMB	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.90	\$9.90	
			Base: 9.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 891	50192300-Postres y decoraciones de postres	1	LALAFLAN 8PZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.90	\$32.90	
			Base: 32.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103048 078	50221200-Cereales procesados	1	TOTOPOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
			Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750117691 040	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	CALVARIO HUE	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00	
			Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 087	50406500-Tomates	0.845	JITOMAT SALA	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.90	\$24.42	
			Base: 24.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 067	50406300-Calabazas	0.450	CALABAZA	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.89	\$13.00	
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020455800 000	50407000-Vegetales Nominant	0.554	NOPAL	KGM-Kilogramo	KILO	\$27.91	\$15.46	
			Base: 15.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103239 917	50131800-Queso	1	DAN 6 PACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.70	\$23.70	
			Base: 23.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020106800 000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.448	CARNE P ASAR	KGM-Kilogramo	KILO	\$184.00	\$82.43	
			Base: 82.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

0000000000004011	50307025-Platano	1.040	PLATANO CHIA	KGM-Kilogramo	KILO	\$16.90	\$17.58
			Base: 17.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
0000000000004077	50407000-Vegetales Nominant	3	ELOTE BLANCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$19.50
			Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.355	CEBOLLA BCA	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90	\$9.55
			Base: 9.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
0000000000004132	50301526-Manzana gala	0.465	MAN GALA	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.89	\$23.20
			Base: 23.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
0000000000004430	50305600-Piñas	1.515	PI A MIEL	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$45.30
			Base: 45.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750644310034	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DNE8PZMOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00
			Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
0000000000004050	50304605-Melons cantaloupe	0.880	MELON CHINO	KGM-Kilogramo	KILO	\$22.90	\$20.15
			Base: 20.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750104000384	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD JAMON	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00
			Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000073525700269	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI CON LE	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000073525700245	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI UVA AG	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
0000000000003112	50305100-Papayas	0.795	PAPAYA MARAD	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.91	\$21.39
			Base: 21.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750100011120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: El documento fiscal sustituye a: IWADX401035 - UUID 2e332c10-4954-40be-86fb-8217d4801bab

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 14/100 M.N.)	SUBTOTAL \$849.11
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$1.03
	TOTAL \$850.14

CADENA ORIGINAL

||1.1|65C24A90-AFCF-4417-AF51-13C4D8D443FF|2021-08-26T21:23:31|SST060807KU0|WsoB4/p5RpC+07QcM7F0Dz98wkpz3xMYXv87igQLfHYzXfRZnwLPq4YzHO0dyl5UZfYQAwwQQEaqGsoLkibxASX45220PgjdG59ojy/JKdk+FN1Teqvrq1bZ/9dwYNRbj1Bjo/Ege++lyetwYATa1WvWvBgIJSeHZ6MhrXPKWRsspFrJ9KM1yeAa0L2Uj4JmlYsBWPQccn2rrwv7AEyIB21wiqT7YyTPNTjtKx0fi1JLK5aR39dPEQzUjZZxHJLzHqgTRDGjOB7zfDjeoQB0zwU25my3p80s0VCfv6Zz4A1xP2txSCBttq+Kk08gKExIqtuiL7eG4FTnlfsAgEguw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WsoB4/p5RpC+07QcM7F0Dz98wkpz3xMYXv87igQLfHYzXfRZnwLPq4YzHO0dyl5UZfYQAwwQQEaqGsoLkibxASX45220PgjdG59ojy/JKdk+FN1Teqvrq1bZ/9dwYNRbj1Bjo/Ege++lyetwYATa1WvWvBgIJSeHZ6MhrXPKWRsspFrJ9KM1yeAa0L2Uj4JmlYsBWPQccn2rrwv7AEyIB21wiqT7YyTPNTjtKx0fi1JLK5aR39dPEQzUjZZxHJLzHqgTRDGjOB7zfDjeoQB0zwU25my3p80s0VCfv6Zz4A1xP2txSCBttq+Kk08gKExIqtuiL7eG4FTnlfsAgEguw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LWjaGLQEdRN2vsR6Ah6AUA3c6g7zG6kgPKa7gWAuLe5pkXyk+VhZtueuiQwEM1G5dLiOIUhD/SbaPIe4sSS5ncQ+WlvEEF6PLbWNluuJCqmknLPiXZGPfH51ztaid99FPX8f84ncZeCzLzfPqvspXj/vr6JV8o1kV80ygcUyqfyIq8ezUsek7Birna7Wi4zEHF3YnPRMZVChrQrxLSi4GwfHb9KgiqTNKwcOwsG5VgExf4Sxn54oJpUlzM8eEZPbydtS6gZ5kGehg+4oL+JrgAiDvhl8ZOWD6q7SiawpHaQYo70K96AyhZ2auScaKR3AK++rjwdKMHm0vGv/5AmYog==



Lugar, fecha y hora de emisión: 01710 a 26 de Agosto del 2021 21:22:31
Fecha y hora de certificación: 26 de Agosto del 2021 21:23:31
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 05-Monedero electrónico
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1